



Maliye Bakanlığından :

ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ GENEL TEBLİĞİ
(Seri No: 23)

A) TAŞIT ARAÇLARI BİLDİRİM FORMU

213 sayılı Vergi Usul Kanununun 149 uncu ve mükerrer 257 nci maddeleri uyarınca 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (II) sayılı listede yer alan kayıt ve tescile tabi kara nakil araçlarını imal ve satmak üzere ithal edenlerin, ilk iktisap kapsamı dışında ÖTV uygulamaksızın fatura düzenlediği araçlarla ilgili olarak (EK:1) numaralı "Taşit Araçları Bildirim Formu"nu, faturayı düzenlediği gün sonuna kadar internet vergi dairelerine göndermeleri uygun görülmüştür. 1 Haziran 2012 tarihinden itibaren bu kapsamda fatura düzenlenecek araçlar için "Taşit Araçları Bildirim Formu"nun faturanın düzenlendiği gün sonuna kadar internet vergi dairelerine gönderilmesi zorunludur.

İmalatçı veya ithalatçıları tarafından Emniyet Genel Müdürlüğünce oluşturulan Araç ve Sürücü Bilgi Sistemine (ASBİS) bilgi girişi yapılan kara nakil araçları için düzenlenecek (EK:1) numaralı "Taşit Araçları Bildirim Formu"nda aracın şasi ve motor numarası girildiğinde "Taşıta İlişkin Bilgiler" bölümü ASBİS'e girişi yapılan ve Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından Gelir İdaresi Başkanlığına aktarılan bilgiler doğrultusunda ekranda görüntülenecek olup, bu durumda bildirim sadece "Aracın Alış ve Satış Bilgileri" kısmının düzenlenmesi yeterli olacaktır.

ÖTV Kanununa ekli (II) sayılı listedeki kayıt ve tescile tabi kara nakil araçlarını imal ederek ilk iktisap kapsamı dışında teslim eden imalatçılar ile yurt içinde satmak üzere gümrükte ÖTV ödemediği ithalini gerçekleştiren ithalatçılar, KDV yönünden bağlı buldukları vergi dairelerinden kullanıcı kodu ve kişisel şifre alacaklardır.

Söz konusu bildirim düzenlenmesi ve gönderilmesi amacıyla şifre alınabilmesi için 1 Seri No.lu Özel Tüketim Vergisi Genel Tebliği_ekindeki (EK: 15 ve EK: 16) İnternet Hizmetleri Kullanım Başvuru Formunun, otomasyonlu vergi dairelerinden temin edilerek veya Gelir İdaresi Başkanlığının "www.gib.gov.tr" adresindeki İnternet Vergi Dairesi/ Kurumlar-Gelir Vergi Dairesinden döküm alınarak düzenlenmesi ve KDV yönünden bağlı olunan vergi dairesine verilmesi gerekmektedir. Bu başvuru üzerine mükelleflere kişisel şifre ve kullanıcı kodu verilecektir.

Daha önce KDV yönünden bağlı olduğu vergi dairesinden kişisel şifre ve kullanıcı kodu almış olanların (EK:1) numaralı "Taşit Araçları Bildirim Formu" göndermek için yeniden şifre ve kullanıcı kodu almaları gerekmemektedir. Ancak bu işlemi yapabilmek için vergi dairesinden "Taşit Araçları Bildirim Formu" gönderme yetkisi alınması gerektiği tabiidir.

Bu Tebliğde yapılan açıklamalara göre (EK:1) numaralı "Taşit Araçları Bildirim Formu" gönderecek olan imalatçı veya ithalatçılar, ÖTV Kanunu eki (II) sayılı listedeki kayıt ve tescile tabi kara nakil araçlarını ilk iktisap kapsamı dışında ÖTV uygulamaksızın fatura ettiği gün sonuna kadar, Gelir İdaresi Başkanlığının "www.gelirler.gov.tr" adresindeki İnternet Vergi Dairesine kişisel şifre ve kullanıcı kodu kullanmak suretiyle giriş yapacak ve düzenleyecekleri (EK:1) numaralı formu onaylayarak İnternet Vergi Dairesi/ Kurumlar-Gelir Vergi Dairesine göndereceklerdir.

İmalatçı veya ithalatçı tarafından ilk iktisap kapsamı dışında satılan aracın iade edilmesi, satış işleminin gerçekleşmemesi veya işlem den vazgeçilmesi hallerinde, bu işlemlerin gerçekleştiği gün sonuna kadar (EK:2) numaralı "Taşit Araçları Bildirim İptal Formu" düzenlenerek İnternet Vergi Dairesine gönderilecektir. Bu şekilde (EK:2) numaralı bildirim formu düzenlenmiş olan araçların ilk iktisap kapsamı dışında yeniden fatura edilmesi



özdoğrular
serbest muhasebeci mali müşavirlik ltd.şti.
"Chartered Accountants & Auditors Ltd."



halinde, bu satış için de (EK:1) numaralı "Taşıt Araçları Bildirim Formu" düzenlenerek faturanın düzenlendiği gün sonuna kadar İnternet Vergi Dairesine gönderileceği tabiidir.

Bildirim içeriğinde değişiklik olması halinde de yukarıda belirtilen şekilde önce (EK:2) numaralı "Taşıt Araçları Bildirim İptal Formu" düzenlenip İnternet Vergi Dairesine gönderildikten sonra (EK:1) numaralı bildirim formu gönderilebilecektir.

Gelir İdaresi Başkanlığınca (EK:1) ve (EK:2) numaralı bildirim formlarında gerekli görülmesi halinde değişiklikler yapılabilecektir.

Yukarıda belirtilen (EK:1) ve (EK:2) numaralı bildirim formlarını, faturanın düzenlendiği veya değişikliğin yapıldığı tarihi takip eden gün sonuna kadar göndermeyen mükellefler hakkında Vergi Usul Kanunu hükümleri uyarınca özel usulsüzlük cezası uygulanır.

B) 22 SERİ NO.LU ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ GENEL TEBLİĞİNDE YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER

22 Seri No.lu Özel Tüketim Vergisi Genel Tebliğinin_(A) bölümündeki;

a) "Elektronik ortamdaki 2A numaralı ÖTV beyannamesinin:" ibaresinden sonra gelmek üzere:
"- "Taşıta İlişkin Bilgiler" bölümündeki "Araç Şasi Numarası" ve "Motor Seri Numarası" bilgileri girildiğinde "Taşıta İlişkin Bilgiler" bölümü, aracın imalatçısı veya ithalatçısı tarafından verilen "Taşıt Araçları Bildirim Formu"nda yer alan bilgiler itibariyle ekrana gelecektir. Mükellefin ÖTV beyannamesi vereceği araca ilişkin bu bilgilerin doğruluğunu onaylayarak veya farklı bilgiler girerek bu bölümü oluşturması mümkün bulunmaktadır. ÖTV mükellefinin araç üzerinde tadilat veya ek imalat yaparak ilk iktisap kapsamında teslimi halinde, araç bilgilerinin yapılan tadilata uygun olarak düzenleneceği tabiidir."
sırası eklenmiştir.

b) Son paragrafın birinci cümlesinde yer alan "Müzayede yoluyla satışlarda, araçların tadilatında veya istisnadan yararlanmış olan araçların satın alınmasında ÖTV beyan edecek olan kişi ve kuruluşlardan sürekli katma değer vergisi mükellefiyeti bulunmayanlar," ibaresi:

"Müzayede yoluyla satışlarda, daha önce ÖTV beyan edilmiş araçların tadilatında veya istisnadan yararlanmış olan araçların satın alınmasında ÖTV beyan edecek olan kişi ve kuruluşlar," olarak değiştirilmiştir.

Tebliğ olunur.

Ekler:

EK:1 Taşıt Araçları Bildirim Formu.

EK:2 Taşıt Araçları Bildirim İptal Formu.

10/1/1963 tarihli ve 10703 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır.

12/6/2002 tarihli ve 24783 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır.

30/7/2002 tarihli ve 24831 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır.

1/11/2011 tarihli ve 28102 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır.